aquests documents, i signa en aquest acte els PCAP i PPT, que s’incorporen al 
contracte com a annexos 1 i 2. Així mateix, es compromet a complir tota la 
documentació que regeix el contracte i que consta a l’expedient. 

TERCERA.- El preu del contracte és de CENT VINT-I-QUATRE MIL QUATRE CENTS 
SET EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS, 124.407,12 €, (IVA inclòs) i 102.815,80 € (IVA 
exclòs). 

L'Ajuntament expedirà ordres de pagament fraccionat, i abonarà fraccions 
mensuals d’import equivalent a 9.346,89€ (IVA exclòs) i 11.309,74 € (IVA inclòs), 
d’acord amb) clàusula vint-i-setena del Plec de clàusules administratives particulars